Sorocaba, 03 de Outubro de 2018

           .

Ref.: Matriz e depósito em formato PDF de

teses e dissertações

Ilmo. Sr. Rogério H. Toppa

Coordenador do Programa de Pós Graduação

Eu, Prof.(a) Dr.(a) Eliana Cardoso Leite, orientador(a) do(a) pós-graduando(a) Kleber

Vinícius Barros Kachinski junto ao PPG Sustentabilidade na Gestão Ambiental, venho por meio

desta atestar que a cópia em arquivo digital gerada em formato PDF corresponde tecnicamente à

matriz definitiva da sua (dissertação/tese).

Atenciosamente,

_______________________________________________

              Prof.(a) Dr.(a) Eliana Cardoso Leite